
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
31 سن: 1366/08/20 تاریخ تولد: 1396/08/21 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/08/21 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 3,200,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 3,200,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 38,400,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 768,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 33,021,222 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 498,278 حق از کار افتادگی کلی : 3,475,000 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 187,500 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 31 0 38,400,000 38,400,000 5,378,778 33,021,222 960,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 384,000,000 250,000,000 1,000,000,000 18,187,453 18,845,300
2 32 0 42,240,000 80,640,000 5,517,080 36,722,920 1,008,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,050,000,000 55,207,706 50,791,089
3 33 0 46,464,000 127,104,000 5,658,625 40,805,375 1,058,400,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,102,500,000 99,218,769 93,265,643
4 34 0 51,108,000 178,212,000 5,803,671 45,304,329 1,111,320,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,157,625,000 153,156,284 147,030,033
5 35 0 56,208,000 234,420,000 5,962,118 50,245,882 1,166,886,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,215,506,000 213,129,797 213,129,797
6 36 0 61,824,000 296,244,000 6,325,766 55,498,234 1,225,230,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,276,281,000 293,833,169 293,833,169
7 37 0 68,004,000 364,248,000 6,520,642 61,483,358 1,286,491,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,340,095,000 388,345,115 388,345,115
8 38 0 74,796,000 439,044,000 6,732,235 68,063,765 1,350,815,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,407,099,000 499,252,159 499,252,159
9 39 0 82,272,000 521,316,000 6,949,894 75,322,106 1,418,355,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,477,453,000 628,951,915 628,951,915
10 40 0 90,492,000 611,808,000 7,660,796 82,831,204 1,489,272,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,551,325,000 779,478,661 779,478,661
11 41 0 99,540,000 711,348,000 8,325,941 91,214,059 1,563,735,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,628,891,000 953,765,190 953,765,190
12 42 0 109,488,000 820,836,000 8,678,170 100,809,830 1,641,921,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,710,335,000 1,155,533,901 1,155,533,901
13 43 0 120,432,000 941,268,000 9,114,893 111,317,107 1,724,017,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,795,851,000 1,388,221,632 1,388,221,632
14 44 0 132,468,000 1,073,736,000 9,553,479 122,914,521 1,810,217,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,885,643,000 1,656,185,301 1,656,185,301
15 45 0 145,704,000 1,219,440,000 10,737,407 134,966,593 1,900,727,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 1,979,925,000 1,963,470,364 1,963,470,364
16 46 0 160,272,000 1,379,712,000 11,934,134 148,337,866 1,995,763,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,078,921,000 2,314,397,186 2,314,397,186
17 47 0 176,292,000 1,556,004,000 12,577,790 163,714,210 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,182,867,000 2,716,672,889 2,716,672,889
18 48 0 193,920,000 1,749,924,000 13,306,224 180,613,776 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,292,010,000 3,176,938,044 3,176,938,044
19 49 0 213,312,000 1,963,236,000 14,144,754 199,167,246 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,406,610,000 3,702,509,932 3,702,509,932
20 50 0 234,636,000 2,197,872,000 16,220,423 218,415,577 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,526,940,000 4,300,664,763 4,300,664,763
21 51 0 258,096,000 2,455,968,000 17,560,419 240,535,581 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,653,287,000 4,981,800,862 4,981,800,862
22 52 0 283,896,000 2,739,864,000 18,765,938 265,130,062 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,785,951,000 5,756,768,989 5,756,768,989
23 53 0 312,276,000 3,052,140,000 20,071,581 292,204,419 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 2,925,248,000 6,637,642,592 6,637,642,592
24 54 0 343,500,000 3,395,640,000 21,507,259 321,992,741 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,071,510,000 7,637,847,099 7,637,847,099
25 55 0 377,844,000 3,773,484,000 23,110,148 354,733,852 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,225,085,000 8,772,262,709 8,772,262,709
26 56 0 415,620,000 4,189,104,000 24,828,473 390,791,527 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,386,339,000 10,058,278,523 10,058,278,523
27 57 0 457,176,000 4,646,280,000 26,639,564 430,536,436 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,555,655,000 11,515,072,898 11,515,072,898
28 58 0 502,884,000 5,149,164,000 28,702,387 474,181,613 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,733,437,000 13,163,449,685 13,163,449,685
29 59 0 553,164,000 5,702,328,000 30,895,028 522,268,972 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 400,000,000 250,000,000 3,920,108,000 15,027,641,625 15,027,641,625
30 60 0 608,472,000 6,310,800,000 5,327,251 603,144,749 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 4,116,113,000 17,164,958,915 17,164,958,915

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 6,310,800,000 394,510,868 5,916,289,132 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 4,116,113,000 17,164,958,915 17,164,958,915
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


